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ДЕПУТАТСКАЯ ФРАКЦИЯ ПАРТИИ 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В ДУМЕ НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	16 ноября 2016  года
г. Нефтеюганск
	№ 3


Председательствовал: Виноградов А.Н. –  руководитель депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района 6 созыва
Присутствовали:

Члены депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Думы Нефтеюганского района:

1. Ахметзянова Наталья Викторовна
- сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. Бочко Алла Анатольевна


- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3. Виноградов Аркадий Николаевич
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

4. Сапунов Виталий Юрьевич

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5. Куликов Владимир Юрьевич

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6. Гаибова Зоя Викторовна


- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7. Колпащиков Александр Алексеевич
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8. Кокшаров Анатолий Владимирович
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9. Сочинский Борис Владимирович
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

10. Архипов Альберт Вячеславович
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

11. Сидорова Светлана Олеговна

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

12. Фоменкина Наталья Николаевна
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

13. Сочинская Алёна Витальевна

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Повестка дня:

1. О вопросах, выносимых на пятое заседание Думы Нефтеюганского района 

Докладывает руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов Аркадий Николаевич
2. Об участии депутатов – членов фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района  6 созыва в отчетно выборных собраниях в первичных отделениях Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Докладывает руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов Аркадий Николаевич
3. О проведении приемов граждан по личным вопросам в  местных общественных приемных с 21 ноября 2016 года по 01 декабря  2016 года

Докладывает руководитель Общественной приемной Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Дианов Евгений Георгиевич

4. Разное
СЛУШАЛИ:
1. О вопросах, выносимых на пятое заседание Думы Нефтеюганского района 

Докладывает руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов А.Н.
– В повестке дня заседания Думы района одиннадцать вопросов, проект повестки дня заседания и проекты решений в электроном виде у вас имеются.

Предлагаю одобрить повестку дня пятого заседания Думы Нефтеюганского района шестого созыва, голосовать за принятие решений солидарно.

Кто за данное предложение прошу голосовать.

Депутатская фракция партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района РЕШИЛА:

Одобрить повестку дня пятого заседания Думы Нефтеюганского района шестого созыва, голосовать за принятие решений солидарно.

Голосовали «за» - 13 (единогласно).
Решение принято.
2. Об участии депутатов – членов фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района  6 созыва в отчетно выборных собраниях в первичных отделениях Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Докладывал заместитель руководителя фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Сапунов В.Ю. об участии депутатов – членов фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района  6 созыва в отчетно выборных собраниях в первичных отделениях Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
На голосование был вынесен следующий проект решения:

Депутатская фракция партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района РЕШИЛА:

Депутатам – членам фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района  принять активное участие в отчетно выборных собраниях в первичных отделениях Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района.
Голосовали «за» - 13 (единогласно)
Решение принято.

3. О проведении приемов граждан по личным вопросам в  местных общественных приемных с 21 ноября 2016 года по 01 декабря  2016 года

Докладывал руководитель Общественной приемной Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Дианов Е.Г. о необходимости проведения приемов граждан по личным вопросам в  местных общественных приемных Нефтеюганского района с 21 ноября 2016 года по 01 декабря  2016 года посвященные 15-летию Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Виноградов А.Н.: – Предложил информацию принять к сведению и принять активное участие в работе местных общественных приемных Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

На голосование был вынесен следующий проект решения депутатской фракции: 
Депутатская фракция партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района РЕШИЛА:

Депутатам – членам фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района  принять активное участие в работе местных общественных приемных Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Голосовали «за» - 13 (единогласно)

Решение принято.
Руководитель депутатской 
Фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
в Думе  Нефтеюганского района




А.Н.Виноградов
№ 127   «20»   апреля 2005 г.

















